
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  LХХV сесія    VIІI   скликання 

 
 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 листопада 2025 року                   м. Ужгород                                    № 2531 
 
Про затвердження розподільчого 
балансу і утворення закладу освіти  
 

Керуючись статтями 26, 32, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 135, 137 Господарського кодексу України, 
статтями 104-107 Цивільного кодексу України, статтями 31,32,35 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», з метою дотримання вимог 
нового освітнього законодавства щодо типів шкіл і відповідних вимог до них 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити розподільчий баланс частини майна, прав та обов'язків в 

результаті виділу з УЖГОРОДСЬКОГО ЛІЦЕЮ ІМЕНІ В.С.ҐРЕНДЖІ-
ДОНСЬКОГО УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ  код ЄДРПОУ 22110427 шляхом утворення новоствореної юридичної 
особи – УЖГОРОДСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 6 УЖГОРОДСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ (додається). 

2. Утворити юридичну особу – УЖГОРОДСЬКА ПОЧАТКОВА 
ШКОЛА № 6 УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
в результаті виділу з УЖГОРОДСЬКОГО ЛІЦЕЮ ІМЕНІ В.С.ҐРЕНДЖІ-
ДОНСЬКОГО УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ  код ЄДРПОУ 22110427. 

3. Уповноважити директора  УЖГОРОДСЬКОЇ ПОЧАТКОВОЇ ШКОЛИ 
№ 6 УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ провести 
державну реєстрацію новоствореної юридичної особи. 

4. Встановити, що УЖГОРОДСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 6 
УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ, що 
утворилася внаслідок виділу, несе субсидіарну відповідальність за 
зобов'язаннями УЖГОРОДСЬКОГО ЛІЦЕЮ ІМЕНІ В.С.ҐРЕНДЖІ-
ДОНСЬКОГО УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ  код ЄДРПОУ 22110427, які згідно з розподільчим балансом не 
перейшли до юридичної особи, що утворилася внаслідок виділу. 



5. Встановити, що УЖГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ В.С.ҐРЕНДЖІ-
ДОНСЬКОГО УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ  код ЄДРПОУ 22110427, з якого був здійснений виділ, несе 
субсидіарну відповідальність за зобов’язаннями, які згідно з розподільчим 
балансом перейшли до юридичної особи – УЖГОРОДСЬКА ПОЧАТКОВА 
ШКОЛА № 6 УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ, що утворилася внаслідок виділу.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови І.Завидняка. 
 
 
Міський голова                      Богдан АНДРІЇВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення LXXV сесії 
міської ради VIІI скликання 
13.11.2025 № 2531 

 
    Додаток 1 

до Національного положення (стандарту) бухгалтерського 
обліку в державному секторі 101 «Подання фінансової 
звітності» 

            
      КОДИ 
  Дата (рік, місяць, число) 2025 10 01 

Установа 

Ужгородський  ліцей імені В.С.Ґренджі-
Донського Ужгородської міської ради 
Закарпатської області 

за ЄДРПОУ 22110427 

Територія Ужгородська 
за 
КАТОТТГ UA21100230000083101 

Організаційно-правова 
форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад) 

за КОПФГ 430 

Орган державного 
управління 

Міські, районні у містах ради та їх виконавчі 
органи 

за КОДУ 01009 

Вид економічної діяльності Загальна середня освіта за КВЕД 85.31 

Одиниця виміру: грн 
Періодичність:  проміжна           

        
РОЗПОДІЛЬЧИЙ БАЛАНС 

на  01  жовтня 2025 року 
        
      Форма №1-дс 

АКТИВ Код 
рядка 

Ужгородська 
початкова 
школа №6 

Ужгородський 
ліцей ім. 

В.С.Ґренджі-
Донського 

1 2 3 4 
І. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ 
Основні засоби: 1000 5 575 791,86 8 833 360,72 
первісна вартість 1001 7 365 967,68 13 036 049,43 
знос 1002 1 790 175,82 4 202 688,71 
Інвестиційна нерухомість: 1010 - - 
первісна вартість 1011 - - 
знос 1012 - - 
Нематеріальні активи: 1020 - - 
первісна вартість 1021 - - 
накопичена амортизація 1022 - - 
Незавершені капітальні інвестиції 1030 - - 
Довгострокові біологічні активи: 1040 - - 
первісна вартість 1041 - - 
накопичена амортизація 1042 - - 
Запаси 1050 - 237 762,48 
Виробництво 1060 - - 



Поточні біологічні активи 1090 - - 
Усього за розділом І 1095 5 575 791,86 9 071 123,20 
ІІ. ФІНАНСОВІ АКТИВИ 
Довгострокова дебіторська заборгованість 1100 - - 
Довгострокові фінансові інвестиції, у тому числі: 1110 - - 
цінні папери, крім акцій 1111 - - 
акції та інші форми участі в капіталі 1112 - - 
Поточна дебіторська заборгованість:       
за розрахунками з бюджетом 1120 - - 
за розрахунками за товари, роботи, послуги 1125 - - 
за наданими кредитами 1130 - - 
за виданими авансами 1135 - - 
за розрахунками із соціального страхування 1140 - - 
за внутрішніми розрахунками 1145 - - 
інша поточна дебіторська заборгованість 1150 - - 
Поточні фінансові інвестиції 1155 - - 
Грошові кошти та їх еквіваленти  розпорядників 
бюджетних коштів та державних цільових фондів у:       

національній валюті, у тому числі в: 1160 - 495 698,13 
касі 1161 - - 
казначействі 1162 - 495 698,13 
установах банків 1163 - - 
дорозі 1164 - - 
іноземній валюті 1165 - - 
Кошти бюджетів та інших клієнтів на:       
єдиному казначейському рахунку 1170 - - 
рахунках в установах банків, у тому числі в: 1175 - - 
національній валюті 1176 - - 
іноземній валюті 1177 - - 
Інші фінансові активи 1180 - - 
Усього за розділом ІІ 1195 - 495 698,13 
ІІІ. ВИТРАТИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ 1200 - - 
БАЛАНС 1300 5 575 791,86 9 566 821,33 
        

ПАСИВ Код 
рядка 

Ужгородська 
початкова 
школа №6 

Ужгородський 
ліцей ім. 

В.С.Ґренджі-
Донського 

1 2 3 4 
І. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ 
Внесений капітал 1400 7 365 967,68 13 036 049,43 
Капітал у дооцінках 1410 - - 
Фінансовий результат 1420 -1 790 175,82 -3 469 228,10 
Капітал у підприємствах 1430 - - 
Резерви 1440 - - 
Цільове фінансування 1450 - - 
Усього за розділом І 1495 5 575 791,86 9 566 821,33 
II. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ 
Довгострокові зобов’язання:       
за цінними паперами 1500 - - 
за кредитами 1510 - - 
інші довгострокові зобов’язання 1520 - - 
Поточна заборгованість за довгостроковими зобов’язаннями 1530 - - 



Поточні зобов’язання:       
за платежами до бюджету 1540 - - 
за розрахунками за товари, роботи, послуги 1545 - - 
за кредитами 1550 - - 
за одержаними авансами 1555 - - 
за розрахунками з оплати праці 1560 - - 
за розрахунками із соціального страхування 1565 - - 
за внутрішніми розрахунками 1570 - - 
інші поточні зобов’язання, з них: 1575 - - 
за цінними паперами 1576 - - 
Усього за розділом ІІ 1595 - - 
ІІІ. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 1600 - - 
ІV. ДОХОДИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ 1700 - - 
БАЛАНС 1800 5 575 791,86 9 566 821,33 

 
 

Голова комісії: 
 

__________________Наталія  Семаль 
 
Члени комісії:  
 
__________________Павло Бреза  
 
__________________Любов Брензович  
 
__________________Марія Гринчук 

 
 

 


